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Twórca wzoru zdobniczeg o : 

1/ Vincent JALET 2 / Victor J.J. CAUTEREEL S 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 5 kwietnia 2001 r 

Pierwszeństwo :  6 października 2000 r 
(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t pojemnik. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika, przeja -
wiająca si ę w kształcie. Pojemni k przeznaczony jes t do prze-

cowywania żywności. 
Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia pojemni k 
w widoku perspektywicznym z  góry, z  przodu i  z boku, fig.2 -

pojemnik w widoku z  przodu, fig.3 - pojemnik w widoku z  tyłu, 

fig.4- pojemnik w widoku z  boku, fig.5 - pojemnik w widoku 

z drugiego boku, fig.6 - pojemnik w widoku z  góry, a fig.7-

pojemnik w widoku z  dołu. 



Pojemnik według wzoru zdobniczego , obejmujący tack ę 
i pokrywę, charakteryzuj e si ę tym, że tacka i  pokrywa mają 
kształt brył, w których ściany przednie i  tylne są pośrodku 
wklęśnięte, a  ściana dolna tacki i  ściana górna pokrywy, mają 
zarys przewężonego pośrodku owalu. Powierzchni a ściany górne j 
pokrywy jes t obniżona poprzez skośną powierzchnię, które j 

krawędzie mają zarys y równoległe do krawędzi ściany górnej , 
a ponadto krawędź ściany górnej pokrywy jes t łukowat o zao -
krąglona. Prz y krawędzi dolnej pokrywy znajduj e si ę obwodowy 
kołnierz, któr y przylega d o obwodowego, niec o szerszego, koł -

nierza tacki . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik, obejmujący tack ę i  pokrywę, znamienn y 

tym, że tacka i  pokrywa mają kształ t brył, w których ściany 
przednie i  tylne s ą pośrodku wklęśnięte, a  ściana dolna tack i 
i ściana górna pokrywy, mają zary s przewężonego pośrodku owa -
lu, przy czym powierzchnia ściany górnej pokrywy jes t obniżo-
na poprzez skośną powierzchnię, które j krawędzie mają zarys y 
równoległe do krawędzi ściany górnej, a  ponadto krawędź ścia-
ny górnej pokrywy jes t łukowato zaokrąglona, za ś przy krawę-
dzi dolnej pokrywy znajduj e si ę obwodowy kołnierz , któr y 
przylega do obwodowego, niec o szerszego , kołnierz a tacki , ja k 

przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 7. 
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